
令和元年 9 月 

ご利用者様 各位 

藤枝市民西益津温水プール 

指定管理者／静岡ビル保善株式会社 

 

消費税法改正に伴う利用料金変更に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

さて、お客様におかれましてはご高承のとおり、この度消費税法が改正され、 

令和元年１０月１日より消費税が８％から１０％に引き上げられることとなりました。 

これにより、実施日以降の施設利用料金の一部について下記料金に改正させていただきます。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

藤枝市民西益津温水プール新料金表 

プール 

当日券 

（１人１回につき） 

大人 １８歳以上 ３１０円 

小人 
１８歳未満３歳以上 １００円 

３歳未満 無料 

ワンコイン 大人 １８歳以上 ５００円 

回数券 

（１２枚） 

大人 １８歳以上 ★３，２３０円 

小人 
１８歳未満３歳以上 ★１，０３０円 

３歳未満 無料 

ワンコイン回数券

（８枚） 

 

 

 

 

（８枚） 

大人 １８歳以上 ★３，６００円 

 

物販新料金表 

区分 商品名 現販売価格 ★新販売価格 

水泳用品 

水泳帽子 ５４０円 ５５０円 

ゴーグル（大人用） １，５００円 １，５３０円 

ゴーグル（小人用） １，３００円 １，３３０円 

くもり止め ７００円 ７２０円 

耳栓 ５４０円 ５５０円 

 

※★印が料金改正となります。 

 

以上 


